
Zarządzenie Nr 32/2023 

Starosty Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 w sprawie zmian w Regulaminie przeprowadzania kontroli w Starostwie Powiatowym 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), w związku z art.69 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 

1270 ze zm.) oraz § 21 ust.2 pkt 11 i § 44 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie z dnia 14 maja 2020 r., zmienionego Uchwałą Nr 

465/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 W załączniku do Zarządzenia Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego Nr 5/2010 

z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania 

kontroli w Starostwie Powiatowym i powiatowych jednostkach organizacyjnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin przeprowadzania kontroli przez samodzielne stanowisko ds. kontroli”, 

2. w § 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalenia niniejszego regulaminu dotyczą sposobu organizacji i zasad wykonywania 

kontroli przez samodzielne stanowisko ds. kontroli w: 

1) Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, 

2) jednostkach organizacyjnych powiatu, 

3) innej jednostce otrzymującej środki finansowe z budżetu powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego”, 

3. w § 2 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

„- kontrolującym – oznacza to pracownika na samodzielnym stanowisku ds. kontroli 

w Starostwie lub innego pracownika Starostwa wyznaczonego i upoważnionego 

przez Starostę do udziału w kontroli”, 



4. w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Roczny plan kontroli sporządza Wydział Organizacyjno-ogólny w Starostwie 

na podstawie informacji przekazanej przez samodzielne stanowisko ds. kontroli” 

5. w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Samodzielne stanowisko ds. kontroli sporządza i przedkłada do Wydziału 

Organizacyjno-ogólnego w Starostwie w terminie do końca lutego każdego roku, 

roczne sprawozdanie z realizacji planu kontroli w kontrolowanych jednostkach za rok 

poprzedni oraz Skarbnikowi Powiatu syntetyczną informację o wynikach kontroli 

i zaleceniach pokontrolnych w terminie wskazanym przez Skarbnika.” 

6. w § 16 pkt 3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„W Starostwie Powiatowym w Czarnkowie dokumentacja z kontroli przechowywana 

jest na samodzielnym stanowisku ds. kontroli” 

§ 2 W pozostałej części Regulamin przeprowadzania kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie i powiatowych jednostkach organizacyjnych nie ulega 

zmianie. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście na samodzielnym 

stanowisku ds. kontroli w Starostwie. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


